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表一
	建设项目名称
	年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械项目

	建设单位名称
	河南省戈尔医疗器械有限公司

	建设项目性质
	新建√ 改扩建 技改  迁建

	建设地点
	长垣市丁栾镇工业区北

	主要产品名称
	Ⅰ、Ⅱ类医疗器械

	建设项目环评时间
	2020年2月
	开工建设时间
	2020年4月

	调试时间
	2020年6月
	验收现场监测时间
	2024年7月29日~7月30日

	环评报告表
审批部门
	长垣市生态环境分局（长环审（2020）32号）
	环评报告表
编制单位
	南京易环环保科技有限公司

	环保设施设计单位
	/
	环保设施施工单位
	/

	投资总概算
	2800万元
	环保投资总概算
	38万
	比例
	1.36%

	实际总概算
	2800万元
	环保投资
	38万
	比例
	1.36%

	验收范围
	本项目主体工程、辅助工程、生产设备的实际建设情况和环保设施建设、运行及环保要求落实情况等。

	项目由来：
河南省戈尔医疗器械有限公司在长垣市丁栾镇工业区北建设年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械项目，项目占地16000平方米，卫生防护距离50米内无环境敏感点。
2020年2月，南京易环环保科技有限公司编制完成了本项目的环境影响报告表，2020年3月9日，获得长垣市生态环境分局批复（长环审（2020）32号）。
根据《建设项目竣工环境保护验收技术指南污染影响类》和《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，河南省戈尔医疗器械有限公司按照国家有关规范要求，编制完成本项目的验收报告。

	验收监测依据
	（1）《中华人民共和国环境保护法》（2015.1.1）；
（2）《中华人民共和国环境影响评价法》（2018.12.29）；
（3）《中华人民共和国大气污染防治法》（2018.10.26）；
（4）《中华人民共和国水污染防治法》（2017.6.27）；
（5）《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》（2020.9.1）；
（6）《中华人民共和国环境噪声污染防治法》（2018.12.29）；
（7）《国家危险废物名录》（2021版）；
（8）《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2023）；
（9）《一般工业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2020）；
（10）《建设项目环境保护管理条例》（2017 国务院令 第682号）；
（11）《关于印发环评管理中部分行业建设项目重大变动清单的通知》（环境保护部办公厅文件，环办[2015]52号）；
（12）《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》（2018.5.16）；
（13）《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（2017.11.20）；
（14）《河南省戈尔医疗器械有限公司年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械项目环境影响报告表》（南京易环环保科技有限公司，2020年）；
（15）长垣市生态环境分局关于《河南省戈尔医疗器械有限公司年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械项目环境影响报告表》的批复（长环审（2020）32号）。


	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	污染物排放标准：
（1） 噪声
厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）表1中2类标准：（昼间≤60dB（A）、夜间≤50dB（A））。
（2）废气
表1   废气污染物排放执行标准
	污染因子
	标准名称及级（类）别
	浓度限值

	非甲烷总烃
	《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015，含2024年修改单）、《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162号）、《河南省重污染天气重点行业应急减排措施制定技术指南》（2021年修订版）中塑料制品企业A级要求、《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）
	有组织：10mg/m3
无组织：2.0mg/m3

	氯化氢
	《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）
	有组织：100mg/m3
无组织：0.2mg/m3

	苯乙烯
	《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）
	有组织：6.5kg/h
无组织：5.0mg/m3


（3）固废
一般固废执行《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-2020）；危险废物执行《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2023）。


表二
	工程建设内容：
表2   本项目基本情况表
	序号
	名称
	内容

	1
	工程名称
	年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械项目

	2
	建设项目
	新建

	3
	建设地点
	长垣市丁栾镇工业区北

	4
	占地面积
	16000平方米

	5
	总投资
	2800万元

	6
	劳动定员
	100人

	7
	工作制度
	单班生产，每班8小时，年工作300天


表3   本项目实际建设情况一览表
	项目类别
	项目内容
	环评阶段计划建设内容
	实际建设内容
	变化情况

	主体工程
	1#生产车间
	建筑面积4032m2
	建筑面积4032m2
	一致

	
	2#生产车间
	建筑面积4032m2
	建筑面积4032m2
	一致

	
	3#生产车间
	建筑面积5200m2
	建筑面积5200m2
	一致

	
	4#生产车间
	建筑面积5200m2
	建筑面积5200m2
	一致

	
	灭菌室
	建筑面积825m2
	建筑面积825m2
	一致

	辅助工程
	原料及成品库
	建筑面积5000m2
	建筑面积5000m2
	一致

	
	办公楼
	建筑面积2100m2
	建筑面积2100m2
	一致

	
	员工宿舍
	建筑面积864m2
	建筑面积864m2
	一致

	
	员工娱乐和餐厅
	建筑面积1044m2
	建筑面积1044m2
	一致

	环保工程
	灭菌解析废气
	密闭式四级吸收装置（水吸收）+活性炭处理+15m高排气筒
	水吸收+活性炭处理+15m高排气筒
	一致

	
	注塑废气
	集气罩+光氧催化+活性炭吸附+15米高排气筒
	集气罩+光氧催化+活性炭吸附+15米高排气筒
	一致

	
	生活污水
	化粪池
	化粪池
	一致

	
	一般固废
	设一般固废暂存区
	一般固废暂存区
	一致

	
	危险废物
	设危险废物暂存间
	危险废物暂存间
	一致

	公用工程
	给水
	自来水管网
	自来水管网
	/

	
	供电
	依托电网
	依托电网
	/


表4   本项目主要设备情况一览表
	序号
	设备名称
	计划投入数量
	实际建设内容
	变化情况

	1
	挤出机
	2台
	2台
	一致

	2
	牵引切断机
	1台
	1台
	一致

	3
	包装机
	1台
	7台
	增加六台

	4
	注塑机
	2台
	2台
	一致

	5
	去扣机
	2台
	/
	取消

	6
	测试机
	1台
	/
	取消

	7
	焊接机
	1台
	8台
	增加七台

	8
	中控成型机
	1台
	/
	取消

	9
	熔头机
	1台
	1台
	一致

	10
	压边机
	1台
	/
	取消

	11
	弹簧装配机
	1台
	/
	取消

	12
	移印机
	1台
	1台
	一致

	13
	缝纫机
	7台
	19台
	增加十二台

	14
	包缝机
	5台
	7台
	增加二台

	15
	去扣机
	2台
	/
	取消

	16
	真空包装机
	3台
	4台
	增加一台

	17
	灭菌器
	3台
	3台
	一致

	18
	连续封口机
	/
	3台
	新增设备

	19
	抻布机
	/
	2台
	

	20
	口罩机
	/
	11台
	

	21
	锁边机
	/
	54台
	

	22
	无缝压花机
	/
	12台
	

	23
	包领机
	/
	4台
	

	24
	穿珠机
	/
	5台
	

	25
	棉签机
	/
	8台
	

	26
	棉球机
	/
	3台
	

	27
	绷带机
	/
	2台
	

	28
	医用垫机
	/
	2台
	

	29
	打包机
	/
	3台
	

	30
	滚轮机
	/
	4台
	


表5   环保设施环评、实际建设情况一览表
	污染因素
	产污环节
	环评阶段
	实际建设内容
	实际建设数量
	变化情况

	废气
	灭菌解析废气
	密闭式四级吸收装置（水吸收）+活性炭处理+15m高排气筒
	水吸收+活性炭处理+15m高排气筒
	1个
	一致

	
	注塑废气
	集气罩+光氧催化+活性炭吸附+15米高排气筒
	集气罩+光氧催化+活性炭吸附+15米高排气筒
	1个
	一致

	废水
	生活污水
	化粪池
	化粪池
	1个
	一致

	固废
	一般固废
	一般固废区
	一般固废区
	1个
	一致

	
	危险废物
	危险废物暂存间
	危险废物暂存间
	1个
	一致

	噪声
	生产过程
	基础减振、车间隔声
	基础减振、车间隔声
	/
	一致



原辅材料消耗：
表6   本项目原辅材料及能源消耗情况一览表
	序号
	名称
	单位
	计划消耗量
	实际消耗量
	变化情况

	1
	聚氯乙烯
	t/a
	5
	5
	一致

	2
	聚苯乙烯
	t/a
	5
	5
	一致

	3
	低密度聚乙烯
	t/a
	4
	4
	一致

	4
	高密度聚乙烯
	t/a
	4
	4
	一致

	5
	聚丙烯
	t/a
	5
	5
	一致

	6
	EVA树脂
	t/a
	5
	5
	一致

	7
	环氧乙烷
	t/a
	12
	12
	一致

	8
	无纺布
	t/a
	9.4
	9.4
	一致

	9
	医用脱脂纺布
	万米/a
	62.6
	62.6
	一致

	10
	复合布
	t/a
	31.89
	31.89
	一致

	11
	脱脂棉
	t/a
	1.2
	1.2
	一致

	12
	成品配件
	t/a
	2.2
	2.2
	一致

	13
	包装袋
	万t/a
	0.2
	0.2
	一致

	14
	包装箱
	万个/a
	1000
	1000
	一致

	15
	合格证
	万个a
	1000
	1000
	一致

	16
	水
	m3/a
	1500
	1000
	减少

	17
	电
	kwh/a
	38500
	38500
	一致


本项目运营期的废水主要为员工生活污水、冷却水、环氧乙烷吸收用水。厂区生活污水经化粪池处理后，定期清掏用于资源化利用；冷却水做为厂区洒水抑尘用水；环氧乙烷吸收定期补充新水，更换废液暂存于危险废物暂存间，定期委托有资质单位处置。
主要工艺流程及产物环节：
本项目产品有高分子产品、无纺布产品及一次性用包产品。其中高分子产品部分产品为外购成品直接包装灭菌后外售；其余为自产后组合包装灭菌后外售，无纺布产品为自加工，一次性用包产品为外购成品原料及采用自产产品进行组合而成。
（一）高分子产品生产工艺流程及简述：
高分子产品生产工艺基本相同、所用原料不同，生产工艺流程图详见如下图，各产品生产工艺描述如下：



[image: ]
图1   高分子车间内产品生产工艺流程及产污节点图
本项目高分子产品中医用喉管、热湿交换器、一次性麻醉气体过滤器、一次性使用气流雾化器、吸痰管、PE手套、一次性使用心电电极、一次性使用麻醉面罩、医用吸氧面罩、一次性负压引流器等均为外购的成品，进场后直接组装、包装、灭菌等操作，然后入库待售。
其余高分子产品具体生产工艺流程简述如下：
（1）加强型气管插管、气管插管：
两者生产工艺及所用原材料均为聚氯乙烯，区别为规格型号有差异。根据生产计划从原料库领取一定量的原料聚氯乙烯，通过人工上料至挤塑机/注塑机，挤塑控制加热温度在160~180℃左右，注塑温度控制在120~140℃，原料液化后经过模具成型，挤塑出管体，注塑出接头，开模具自然冷却后进行组合成成品气管插管，采用内包装机，将取下的成型产品包装在两层内包装材料中。检查内包装密封是否完好后，装袋，装箱、灭菌，入库待售。
（2）一次性使用麻醉呼吸管路
采用外购的EVA树脂，通过挤塑机挤塑成型，控制加热温度在160~180℃左右，原料液化后经过模具成型，挤塑出管体，开模具自然冷却后与外购的接头组合成成品一次性使用麻醉呼吸管路，采用内包装机，将取下的成型产品包装在两层内包装材料中。检查内包装密封是否完好后，装袋，装箱、灭菌，入库待售。
（3）一次性使用吸氧管
一次性使用吸氧管与气管插管所用的原料及生产工艺均相同，故不再赘述。
（4）一次性使用无菌阴道扩张器
一次性使用无菌阴道扩张器产品分为小号、中号和大号三种。小号和中号的原料为聚丙烯，大号原料为聚苯乙烯。采用外购的原料聚丙烯/聚苯乙烯，通过注塑机注塑成型，控制加热温度在120~140℃左右，原料液化后经过模具注塑成型（通过更换模具，即可制成不同规格的产品），开模具自然冷却后即成成品。采用内包装机，将取下的成型产品包装在两层内包装材料中。检查内包装密封是否完好后，装袋，装箱、灭菌，入库待售。
（5）一次性使用负压引流袋
一次性使用负压引流袋分为两部分，瓶身和瓶盖。瓶身为EVA树脂挤塑而成，瓶盖采用高、低密度聚乙烯按1.1的比例进行混合注塑而成。瓶身、瓶盖制作完成后，组装成成品一次性使用负压引流袋，依次包装、装箱、灭菌，入库待售。
（6）一次性使用体外吸引连接管
一次性使用体外吸引连接管原料为聚氯乙烯，管体为挤塑机挤塑成型，接头为注塑机注塑成型，其余生产工艺与气管插管相同，不再赘述
（二）无纺布产品生产工艺流程及简述：
本项目无纺布产品主要为一次性手术衣、一次性使用中单、一次性使用治疗巾、医用脱脂纱布块、医用脱脂纱布垫、医用纱布包、医用棉垫。
[image: ]
图2   无纺布车间内产品生产工艺流程及产污节点图
无纺布产品生产工艺流程：
（1）一次性手术衣
一次性手术衣原料为复合布，裁剪成所需规格尺寸，通过热合焊接而成。经检验合格后的产品折叠包装、装箱、灭菌完成后，入库待售。
（2）一次性使用中单
原料为无纺布，裁剪成所需规格尺寸，折叠即成成品。经包装、装箱、灭菌后，入库待售。
（3）一次性使用治疗巾
原料及生产工艺与一次性使用中单均相同，故不再赘述。
（4）医用脱脂纱布块
原料为医用脱脂纺布，裁剪成所需规格尺寸后，然后折叠，缝纫机缝制完成后包装、装箱、灭菌后，入库待售。
（5）医用脱脂纱布垫
原料及生产工艺与医用脱脂纱布块均相同，故不再赘述。
（6）医用纱布包
原料及生产工艺与医用脱脂纱布块均相同，故不再赘述。
（7）医用棉垫
原料为医用脱脂纺布，裁剪成所需规格尺寸后，填充脱脂棉后，折叠，缝纫机缝制完成后包装、装箱、灭菌后，入库待售。
（8）床单、被罩、枕套
原料为无纺布，裁剪成所需规格尺寸，折叠，缝纫机缝制完成后经包装、装箱、灭菌，入库待售。
（9）剖腹单
原料及生产工艺与一次性使用中单均相同，故不再赘述。
（10）棉球、棉签
脱脂棉沾酒精或者碘伏即成为消毒棉球；棉签为外购的脱脂棉缠绕棉签棒后即成为棉签，沾酒精或者碘伏即成为消毒棉签。
（三）一次性用包产品生产工艺流程及简述：
[image: ]
图3   一次性用包产品生产工艺流程及产污节点图
一次性用包产品生产工艺流程简述：
本项目一次性用包产品均为外购成品原料与本厂内生产的产品进行组合配包而成，配包完成后进行包装、装箱、灭菌，入库待售。
项目变动情况说明
《关于印发环评管理中部分行业建设项目重大变动清单的通知》（环境保护部办公厅文件，环办[2015]52号）中指出：根据《环境影响评价法》和《建设项目环境保护管理条例》有关规定，建设项目的性质、规模、地点、生产工艺和环境保护措施五个因素中的一项或一项以上发生重大变动，且可能导致环境影响显著变化（特别是不利环境影响加重）的，界定为重大变动。界定为重大变动的应当重新报批环境影响评价文件，不属于重大变动的纳入竣工环境保护验收管理。
本项目实际建设中新增部分生产设备，但不产生污染物，不属于重大变动。
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表三
	主要污染源、污染物处理和排放：
1、废气
本项目的废气来源主要为生产过程产生的废气，详见下表。
表7   本项目废气污染物情况一览表
	来源
	污染物种类
	治理措施
	排放方式

	灭菌解析废气
	非甲烷总烃
	水吸收+活性炭处理+15m高排气筒
	有组织排放

	注塑废气
	非甲烷总烃、氯化氢、苯乙烯
	光氧催化+活性炭吸附+15米高排气筒
	有组织排放

	无组织废气
	非甲烷总烃、氯化氢、苯乙烯
	/
	无组织排放


2、废水
本项目运营期的废水主要为员工生活污水、冷却水、环氧乙烷吸收用水。厂区生活污水经化粪池处理后，定期清掏用于资源化利用；冷却水做为厂区洒水抑尘用水；环氧乙烷吸收定期补充新水，更换废液暂存于危险废物暂存间，定期委托有资质单位处置。
3、噪声
本项目主要噪声源为注塑机、缝纫机、锁边机等机械设施运行时产生的机械噪声。据类比调查，机械噪声源强在75～80dB（A）。本项目采用隔声、消声、减振等方式治理噪声污染。
表8   本项目主要产噪设备及源强一览表
	序号
	声源名称
	声级
	经基础减震、建筑隔声

	1
	注塑机
	75
	55

	2
	缝纫机
	80
	60

	3
	锁边机
	75
	55


4、固体废物
表9   本项目实施后固体废物产生情况一览表
	类型
	废物名称
	产生量
	类别
	处理处置方式及去向

	一般固废
	废边角料
	0.9t/a
	/
	收集后外售

	
	废包装材料
	1.5t/a
	/
	

	
	不合格产品
	0.28t/a
	/
	

	
	废UV灯管
	0.008t/a
	/
	由厂家回收

	危险废物
	废活性炭
	0.21t/a
	HW49其他废物
	设置危废暂存间，定期交由资质单位处置

	
	环氧乙烷吸收液
	8t/a
	HW49其他废物
	

	生活垃圾
	10t/a
	/
	集中收集后交由环卫部门处置

































表四
	建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定：
1、环境影响报告表主要结论
[bookmark: _Toc27259][bookmark: _Toc29747][bookmark: _Toc22133][bookmark: _Toc5839]（1）废气：本项目灭菌解析废气经“水吸收+活性炭吸附装置”+15m高排气筒排放，满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办[2017]162号）；注塑废气经“光氧催化+活性炭吸附装置”+15m高排气筒排放，满足《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015，含2024年修改单）要求，同时满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162号）排放标准、《河南省重污染天气重点行业应急减排措施制定技术指南》（2021年修订版）塑料制品A级要求、《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）和《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）。
（2）废水：本项目运营期的废水主要为员工生活污水、冷却水、环氧乙烷吸收用水。厂区生活污水经化粪池处理后，定期清掏用于资源化利用；冷却水做为厂区洒水抑尘用水；环氧乙烷吸收定期补充新水，更换废液暂存于危险废物暂存间，定期委托有资质单位处置。因此，本项目废水对周围环境影响较小。
（3）噪声：本项目噪声源经选用低噪声设备、隔声、减振措施后可达标排放，对区域环境基本无影响。
（4）固体废物：本项目一般固废在一般固废暂存区暂存，定期外售；设置危废暂存间，危险废物在厂区危废暂存间暂存后，定期交由资质单位处置；生活垃圾定期由环卫部门清运。
2、审批部门审批决定
一、原则批准《河南省戈尔医疗器械有限公司年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械项目环境影响报告表》，同意该项目在长垣市丁栾镇工业区北建设。
二、严格执行环保“三同时”制度，认真落实环评要求及建议，并向社会公众主动公开业经批准的环境影响报告表，并接受相关方的咨询。环评中提及的污染防治措施可以作为该项目污染治理设施设计的依据。
三、项目运营期间产生的废气、废水、噪声、固废按照环评提出来的防治措施要求进行治理。
四、如果今后国家或我省颁布污染物排放限值的新标准，届时你公司应按新的排放标准执行。
五、项目建成后的相关环保措施、设施应与主体工程应同时投运，你单位要对环保设施运行情况进行跟踪监测，并及时向我局申请环保设施竣工验收，该项目由县环境监察大队负责监督管理，并明确负责人，加强检查和监督，随着周围环境、政策、法律法规的变化，我局有权收回所办理的环保审批手续。




























表五
	验收检测质量保证及质量控制：
1、质量保证及质量控制
本次验收检测委托山东沁泽环保服务有限公司进行。
山东沁泽环保服务有限公司具备检测机构资质认定证书，见附件。
检测人员：参加检测人员均经过部门组织的培训、考试合格持证上岗。
2、废气检测分析过程中的质量保证和质量控制
（1）检测分析方法采用国家有关部门颁布的标准（或推荐）分析方法，检测人员经考试合格后持证上岗，所有检测仪器经计量部门检定合格并在有效期内。
（2）分析采样前进行流量、仪器校准等质控措施。现场采样合理布设检测点位，保证各采样点布设的科学性和可比性。
（3）样品交接与分析过程严格按照监测技术规范进行。
（4）检测数据严格实行三级审核制度。
3、噪声检测分析过程中的质量保证和质量控制
声级计使用前后进行校准，其示值偏差符合监测技术规范要求（ΔL≤0.5dB（A））。噪声检测在无雨、无雪、风速小于5m/s的气象条件下进行，测量时传声器加戴防风罩。
表10   检测方法一览表
	检测类别
	检测项目
	检测标准（方法）
	检测仪器
	检出限

	有组织废气
	非甲烷总烃
	HJ 38-2017 气相色谱法
	气相色谱仪GC1120
	0.07mg/m3

	
	氯化氢
	HJ 549-2016 离子色谱法
	离子色谱仪IC6000
	0.02mg/m3

	
	苯乙烯
	HJ HJ 584-2010气相色谱法
	气相色谱仪7820A
	1.5×10-3mg/m3

	无组织废气
	非甲烷总烃
	HJ 604-2017 直接进样-气相色谱法
	气相色谱仪GC1120
	0.07mg/m3

	
	氯化氢
	HJ 549-2016 离子色谱法
	离子色谱仪IC6000
	0.02mg/m3

	
	苯乙烯
	HJ HJ 584-2010气相色谱法
	气相色谱仪7820A
	1.5×10-3mg/m3

	噪声
	等效声级
	GB 12348-2008工业企业厂界环境噪声排放标准
	多功能声级计AWA5688声校准器 AWA6022A
	/






表六
	验收检测内容：
1、废气检测
本项目废气检测内容见下表。
表11   废气污染物检测项目及频次
	监测
类别
	排放源
	监测点位
	监测因子
	监测频次
	执行标准

	有组织废气
	灭菌解析废气
	排气筒进、出口
	非甲烷总烃
	连续监测2周期，3次/周期
	《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015，含2024年修改单）要求，同时满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162号）排放标准、《河南省重污染天气重点行业应急减排措施制定技术指南》（2021年修订版）塑料制品A级要求、《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）和《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）

	
	注塑废气
	排气筒进、出口
	非甲烷总烃、氯化氢、苯乙烯
	
	

	无组织废气
	/
	厂界外上风向设置一个点位、下风向设置3个点位
	非甲烷总烃、氯化氢、苯乙烯
	连续监测2周期，3次/周期
	


2、厂界噪声检测
本项目厂界噪声检测内容见下表。
表12   噪声检测内容一览表
	检测类别
	检测点位
	检测因子
	检测频次
	执行标准

	厂界噪声
	厂界四周各设一监测点
	等效A声级
	连续监测2天，
每天昼间1次
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB12348-2008中2类标准


3、固体废物检测
本项目固体废物均不外排，因此本次验收调查固体废物处置和堆场建设情况是满足环评批复要求。






表七
	验收检测期间生产工况记录：
1、 验收检测期间该公司生产负荷满足验收检测工况的要求。
2、验收检测期间，各生产设施运行正常。

	验收检测结果：
1、废气检测
本项目废气检测结果见下表。
表13   有组织废气检测结果
	样品名称
	有组织废气
	采样日期
	2024.07.29

	检测地点
检测结果               
检测项目
	灭菌解析排气筒进口

	
	第一次
	第二次
	第三次

	非甲烷总烃
	实测浓度
（mg/Nm3）
	44.6
	43.1
	45.7

	
	排放速率
（Kg/h）
	0.26
	0.25
	0.27

	标干流量（Nm3/h）
	5863
	5874
	5812

	排气筒内径(m)
	0.30

	备注
	/

	样品名称
	有组织废气
	采样日期
	2024.07.29

	检测地点
检测结果               
检测项目
	灭菌解析排气筒出口

	
	第一次
	第二次
	第三次

	非甲烷总烃
	实测浓度
（mg/Nm3）
	7.13
	7.12
	7.21

	
	排放速率
（Kg/h）
	4.2×10-2
	4.2×10-2
	4.3×10-2

	标干流量（Nm3/h）
	5934
	5913
	5931

	排气筒内径(m)
	0.30

	备注
	/

	样品名称
	有组织废气
	采样日期
	2024.07.29

	检测地点
检测结果               
检测项目
	注塑挤出排气筒进口

	
	第一次
	第二次
	第三次

	非甲烷总烃
	实测浓度
（mg/Nm3）
	41.3
	42.1
	41.6

	
	排放速率
（Kg/h）
	0.22
	0.22
	0.21

	氯化氢
	实测浓度
（mg/Nm3）
	ND
	ND
	ND

	
	排放速率
（Kg/h）
	/
	/
	/

	苯乙烯
	实测浓度
（mg/Nm3）
	ND
	ND
	ND

	
	排放速率
（Kg/h）
	/
	/
	/

	标干流量（Nm3/h）
	5230
	5163
	5152

	排气筒内径(m)
	0.30

	备注
	/

	样品名称
	有组织废气
	采样日期
	2024.07.29

	检测地点
检测结果               
检测项目
	注塑挤出排气筒出口

	
	第一次
	第二次
	第三次

	非甲烷总烃
	实测浓度
（mg/Nm3）
	6.33
	5.93
	6.19

	
	排放速率
（Kg/h）
	3.5×10-2
	3.2×10-2
	3.4×10-2

	氯化氢
	实测浓度
（mg/Nm3）
	ND
	ND
	ND

	
	排放速率
（Kg/h）
	/
	/
	/

	苯乙烯
	实测浓度
（mg/Nm3）
	ND
	ND
	ND

	
	排放速率
（Kg/h）
	/
	/
	/

	标干流量（Nm3/h）
	5532
	5356
	5477

	排气筒内径(m)
	0.30

	备注
	/

	样品名称
	有组织废气
	采样日期
	2024.07.30

	检测地点
检测结果               
检测项目
	灭菌解析排气筒进口

	
	第一次
	第二次
	第三次

	非甲烷总烃
	实测浓度
（mg/Nm3）
	44.6
	43.3
	44.6

	
	排放速率
（Kg/h）
	0.26
	0.25
	0.26

	标干流量（Nm3/h）
	5836
	5841
	5819

	排气筒内径(m)
	0.30

	备注
	/

	样品名称
	有组织废气
	采样日期
	2024.07.29

	检测地点
检测结果               
检测项目
	灭菌解析排气筒出口

	
	第一次
	第二次
	第三次

	非甲烷总烃
	实测浓度
（mg/Nm3）
	7.66
	7.43
	7.36

	
	排放速率
（Kg/h）
	4.5×10-2
	4.5×10-2
	4.4×10-2

	标干流量（Nm3/h）
	5912
	5997
	5931

	排气筒内径(m)
	0.30

	备注
	/

	样品名称
	有组织废气
	采样日期
	2024.07.30

	检测地点
检测结果               
检测项目
	注塑挤出排气筒进口

	
	第一次
	第二次
	第三次

	非甲烷总烃
	实测浓度
（mg/Nm3）
	40.1
	41.6
	40.9

	
	排放速率
（Kg/h）
	0.21
	0.21
	0.21

	氯化氢
	实测浓度
（mg/Nm3）
	ND
	ND
	ND

	
	排放速率
（Kg/h）
	/
	/
	/

	苯乙烯
	实测浓度
（mg/Nm3）
	ND
	ND
	ND

	
	排放速率
（Kg/h）
	/
	/
	/

	标干流量（Nm3/h）
	5152
	5131
	5146

	排气筒内径(m)
	0.30

	备注
	/

	样品名称
	有组织废气
	采样日期
	2024.07.30

	检测地点
检测结果               
检测项目
	注塑挤出排气筒出口

	
	第一次
	第二次
	第三次

	非甲烷总烃
	实测浓度
（mg/Nm3）
	6.93
	6.21
	5.96

	
	排放速率
（Kg/h）
	3.8×10-2
	3.4×10-2
	3.1×10-2

	氯化氢
	实测浓度
（mg/Nm3）
	ND
	ND
	ND

	
	排放速率
（Kg/h）
	/
	/
	/

	苯乙烯
	实测浓度
（mg/Nm3）
	ND
	ND
	ND

	
	排放速率
（Kg/h）
	/
	/
	/

	标干流量（Nm3/h）
	5543
	5434
	5326

	排气筒内径(m)
	0.30

	备注
	/


根据检测结果，本项目灭菌解析工序产生的非甲烷总烃排放浓度在7.12-7.66mg/m3之间，满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162号）排放标准；注塑工序产生的非甲烷总烃排放浓度在5.93-6.93mg/m3之间，满足《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015，含2024年修改单）要求，同时满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162号）排放标准和《河南省重污染天气重点行业应急减排措施制定技术指南》（2021年修订版）塑料制品A级要求；注塑工序产生的氯化氢和苯乙烯未检出。
表14   无组织废气检测结果
	样品名称
	无组织废气
	采样日期
	2024.07.29

	点位
检测结果               
检测项目
	厂界上风向1#
	厂界下风向2#
	厂界下风向3#
	厂界下风向4#

	非甲烷总烃（mg/m3）
	第一次
	0.71
	1.24
	1.56
	1.33

	
	第二次
	0.63
	1.41
	1.21
	1.13

	
	第三次
	0.82
	1.26
	1.43
	1.31

	氯化氢（mg/m3）
	第一次
	0.08
	0.12
	0.10
	0.14

	
	第二次
	0.07
	0.14
	0.11
	0.13

	
	第三次
	0.07
	0.12
	0.13
	0.12

	苯乙烯（mg/m3）
	第一次
	ND
	ND
	ND
	ND

	
	第二次
	ND
	ND
	ND
	ND

	
	第三次
	ND
	ND
	ND
	ND

	备注：/

	样品名称
	无组织废气
	采样日期
	2024.07.30

	点位
检测结果               
检测项目
	厂界上风向1#
	厂界下风向2#
	厂界下风向3#
	厂界下风向4#

	非甲烷总烃（mg/m3）
	第一次
	0.86
	1.51
	1.34
	1.16

	
	第二次
	0.69
	1.31
	1.26
	1.47

	
	第三次
	0.75
	1.13
	1.42
	1.27

	氯化氢（mg/m3）
	第一次
	0.07
	0.12
	0.11
	0.13

	
	第二次
	0.08
	0.11
	0.14
	0.12

	
	第三次
	0.08
	0.12
	0.14
	0.11

	苯乙烯（mg/m3）
	第一次
	ND
	ND
	ND
	ND

	
	第二次
	ND
	ND
	ND
	ND

	
	第三次
	ND
	ND
	ND
	ND

	备注：/


根据上述检测结果，本项目无组织废气中非甲烷总烃排放浓度在0.63-1.56mg/m3之间，满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162号）标准；氯化氢浓度在0.07-0.14mg/m3之间，满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）；苯乙烯未检出。
2、噪声检测
本项目厂界噪声检测结果见下表。
表15   厂界环境噪声检测结果
	检测
时间
	测量
时段
	检测
项目
	检测结果（Leq，dB(A)）

	
	
	
	1#东厂界
	2#南厂界
	3#西厂界
	4#北厂界

	07.29
	昼间
	厂界噪声
	52
	54
	53
	52

	07.30
	昼间
	厂界噪声
	54
	52
	52
	53

	备注：07.29昼间测间最大风速2.1m/s；测前校准：93.8 dB（A）、测后校准：93.8 dB（A）；
07.30昼间测间最大风速2.0m/s；测前校准：93.8 dB（A）、测后校准：93.8 dB（A）；


根据上述检测结果，本项目厂界昼间噪声为52~54dB（A），满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准。






表八
	验收检测结论：
1、验收检测期间，该公司生产运行正常，生产负荷满足验收检测工况要求。
2、验收检测期间，本项目灭菌解析工序产生的非甲烷总烃排放浓度在7.12-7.66mg/m3之间，满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162号）排放标准；注塑工序产生的非甲烷总烃排放浓度在5.93-6.93mg/m3之间，满足《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015，含2024年修改单）要求，同时满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162号）排放标准和《河南省重污染天气重点行业应急减排措施制定技术指南》（2021年修订版）塑料制品A级要求；注塑工序产生的氯化氢和苯乙烯未检出。无组织废气中非甲烷总烃排放浓度在0.63-1.56mg/m3之间，满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162号）标准；氯化氢浓度在0.07-0.14mg/m3之间，满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）；苯乙烯未检出。
3、由检测结果可知，本项目厂界昼间噪声为52~54dB（A），满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准。




















建设项目工程竣工环境保护“三同时”验收登记表
填表单位（盖章）：河南省戈尔医疗器械有限公司                                    填表人（签字）：                                                   项目经办人（签字）：        
	建  设   项   目
	项目名称
	年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械项目
	项目代码
	/
	建设地点
	长垣市丁栾镇工业区北

	
	行业类别（分类管理名录）
	C2770卫生材料及医药用品制造
	建设性质
	☑新建  □改扩建 □技术改造
	东经114度46分58.143秒
	北纬35度18分31.758秒

	
	设计生产能力
	年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械
	实际生产能力
	年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械
	环评单位
	南京易环环保科技有限公司

	
	环评文件审批机关
	长垣市生态环境分局
	审批文号
	长环审（2020）32号
	环评文件类型
	环评报告表

	
	开工日期
	2020年4月
	竣工日期
	2020年6月
	排污许可证申领时间
	2020年6月5日

	
	环保设施设计单位
	/
	环保设施施工单位
	/
	本工程排污许可证编号
	91410728555717056F001W

	
	验收单位
	河南省戈尔医疗器械有限公司
	环保设施监测单位
	山东沁泽环保服务有限公司
	验收监测时工况
	85%

	
	投资总概算（万元）
	2800
	环保投资总概算（万元）
	36
	所占比例（%）
	1.36%

	
	一期总投资
	2800
	一期环保投资（万元）*
	36
	所占比例（%）
	1.36%

	
	废水治理（万元）
	/
	废气治理（万元）
	/
	噪声治理(万元)
	/
	固废治理(万元)
	/
	绿化及生态(万元)
	/
	其他（万元）
	/

	
	新增废水处理设施能力
	/
	新增废气处理设施能力
	/
	年平均工作时
	2400h

	运营单位
	河南省戈尔医疗器械有限公司
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）：
	91410728555717056F
	验收时间
	2024年8月

	污
染
物
排
放
达
标
与
总
量
控
制
（工业
建设
项目
详填）
	污染物
	原有排放量(1)
	本期工程实际排放浓度（2）
	本期工程允许排放浓度（3）
	本期工程产生量（4）
	本期工程自身消减量（5）
	本期工程实际排放量（6）
	本期工程核定排放总量（7）
	本期工程“以新带老”消减量（8）
	全厂实际排放总量（9）
	全厂核定排放总量（10）
	区域平衡替代消减量（11）
	排放增减量
（12）

	
	废水
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	化学需氧量
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	氨      氮
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	石  油  类
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	废气
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	二氧化硫
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	烟    尘
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	工业粉尘
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	氮氧化物
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	工业固体废物
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	项目
相关
的其
它污染物
	非甲烷总烃
	/
	7.66
	10
	5.0967
	4.8394
	0.2573
	/
	/
	0.2573
	/
	/
	+0.2573

	
	
	二甲苯
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	总磷
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	总氮
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	/


注：1、排放增减量：(+)表示增加，(-)表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，(9)=(4)-(5)-(8)-(11)+(1)，3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升；大气污染物排放浓度——毫克/立方米；水污染物排放量——吨/年；大气污染物排放量——吨/年。
附图一 项目地理位置图
[image: ]

附图二 项目周边环境图
[image: ]
附图三 项目平面布置
[image: ]
附件1 环境影响评价批复
[image: e30863106fca82579abe95f82778146]
附件2 排污许可证
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附件3 验收检测报告
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附件4 验收意见
河南省戈尔医疗器械有限公司年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械项目
竣工环境保护验收意见
2024年8月14日，河南省戈尔医疗器械有限公司年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械项目竣工环境保护验收评审会在长垣市召开。验收专家组通过审阅本项目竣工环境保护验收检测报告并对照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，严格依照国家有关法律法规、建设项目竣工环境保护验收技术规范、本项目环境影响评价报告表和审批部门审批决定等要求对本项目进行验收，提出意见如下：
一、工程建设基本情况
（一）建设地点、规模、主要建设内容
河南省戈尔医疗器械有限公司年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械项目位于长垣市丁栾镇工业区北，占地面积16000m2，总投资2800万元。
（二）建设过程及环保审批情况
《河南省戈尔医疗器械有限公司年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械项目环境影响报告表》由南京易环环保科技有限公司编制完成，2020年3月9日，获得长垣市生态环境分局批复（长环审（2020）32号）。
（三）投资情况
项目总投资2800万元，其中环保投资38万元，占比为1.36%。
（四）验收范围
本次验收范围为河南省戈尔医疗器械有限公司年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械项目的主体工程、配套设施、辅助设施、环保设施的建设、运行及环保要求落实情况。
二、工程变更情况
本项目实际建设中新增部分生产设备，但不产生污染物，不属于重大变动。
三、环境保护设施建设情况
（1）废气：本项目灭菌解析废气经“水吸收+活性炭吸附装置”+15m高排气筒排放，满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办[2017]162号）；注塑废气经“光氧催化+活性炭吸附装置”+15m高排气筒排放，满足《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015，含2024年修改单）要求，同时满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162号）排放标准、《河南省重污染天气重点行业应急减排措施制定技术指南》（2021年修订版）塑料制品A级要求、《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）和《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）。
（2）废水：本项目运营期的废水主要为员工生活污水、冷却水、环氧乙烷吸收用水。厂区生活污水经化粪池处理后，定期清掏用于资源化利用；冷却水做为厂区洒水抑尘用水；环氧乙烷吸收定期补充新水，更换废液暂存于危险废物暂存间，定期委托有资质单位处置。因此，本项目废水对周围环境影响较小。
（3）噪声：本项目噪声源经选用低噪声设备、隔声、减振措施后可达标排放，对区域环境基本无影响。
（4）固体废物：本项目一般固废在一般固废暂存区暂存，定期外售；设置危废暂存间，危险废物在厂区危废暂存间暂存后，定期交由资质单位处置；生活垃圾定期由环卫部门清运。
四、环境保护设施调试效果
（一）污染物达标排放情况
根据《河南省戈尔医疗器械有限公司检测报告》，检测期间，各环保设施运行正常。检测结果表明：
（1）废气
验收检测期间，本项目灭菌解析工序产生的非甲烷总烃排放浓度在7.12-7.66mg/m3之间，满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162号）排放标准；注塑工序产生的非甲烷总烃排放浓度在5.93-6.93mg/m3之间，满足《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015，含2024年修改单）要求，同时满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162号）排放标准和《河南省重污染天气重点行业应急减排措施制定技术指南》（2021年修订版）塑料制品A级要求；注塑工序产生的氯化氢和苯乙烯未检出。无组织废气中非甲烷总烃排放浓度在0.63-1.56mg/m3之间，满足《关于全省开展工业企业挥发性有机物专项治理工作中排放建议值的通知》（豫环攻坚办〔2017〕162号）标准；氯化氢浓度在0.07-0.14mg/m3之间，满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）；苯乙烯未检出。
（2）噪声
本项目厂界昼间噪声为52~54dB（A），能够达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准要求。
（3）固废
本项目一般固废在一般固废暂存区暂存，定期外售；设置危废暂存间，危险废物在厂区危废暂存间暂存后，定期交由资质单位处置；生活垃圾定期由环卫部门清运。固体废物经采取上述处理措施，不对外排放。因此本次验收检测不涉及固体废物的检测。
五、验收结论
根据该项目竣工环境保护验收监测报告及现场核查，该项目环保手续完备，执行了环境影响评价及三同时管理制度，基本落实了环评报告及其批复规定的各项环境污染防治措施。各项污染物能够实现达标排放或合理处理处置。
综上所述，河南省戈尔医疗器械有限公司年产10万件Ⅰ、Ⅱ类医疗器械项目不存在《建设项目竣工环境保护暂行办法》中所规定的验收不合格情形，验收组一致同意本项目通过项目竣工环境保护验收。
建议：
1. 对各种污染防治措施加强管理，发现问题及时采取措施解决，确保污染治理设施能够长期稳定运行，做到污染物稳定达标排放。
2. 认真落实各项环境保护制度，规范环保标识。
附件5 验收人员信息表
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image4.png
62 453400 70373

AERRARLS, FARTRUEE
WY AR, B ORANE" BAS.
ALARIERBEIRNR, £FHNE
13T, $RARGHATS, EERZER
IeEBRULK, K. WAL KX, 8
B.EHHSREMEARE. 2EFS
HLEHE, ARRLIN, FURSE,
AELTARA. BARE. AREANE
RAMRLERAES.





image5.png




image6.png
Tit




image7.jpeg
KIEHESHES S
KT (UEE X RETRMARIBE~ 10 A | |
Il KEETT AR BIMER IR ER) HIHE

KIF (2020032 5

T4 KA ET BRARA T
f(Bf) FRERZHFRHEARA DB (THERREFERAR
NEEF10FHT. TEEFERTEFEYRRLE R CUE. hE (FEAR
EBEFERPR) o (P EARKBEREHHIFENE) Shedil, 295,
A E LT
— BRHAE (THERAETBRERADES 10 FH 1., IXEFBRA
EXRFYHRLER), ARATEEKETT AT LR AR,

. PRRSFTE RN SE, AREXFTFERREN, ALK
z@@%ﬂ%%ﬁ%ﬂﬁ%%ﬁ%ﬁ FBRAEFHEN . FEFRRMT R
Hé%mTu#%WﬁEﬁ%@E&mﬁﬁ%ﬁ%“‘ tig -

REEEHEWEE, MR GB12348-2008 ( Tk 4k )" RIFHE %+ H
HARAE) 2 RIRMER,

FHEAHEA, BR. BEEBHRTRE RN G EEERETEE,

. wEAEERRRE AT R KRR FATE, JB AR 7 Ry [
HHATARRAT o

X, RERREWHARRER. RAEN S XA TRARMRE, KELER
KRR HETHRETRRUN, #REFRFREASR TRK. HRE & T HE
ERAWAXUREE, FRRKEN, PREEHET . WA ADTR. KK,
EEEMGEN, REAAEFH BT RIHTFL. 5, S

<$mmﬁ>f&
22043898 '

\\A
E——





image8.png
[l R 5 Pl HES B [ 3t

S : 91410728555717056F001W

AETS AL AAFR: TR KR EST S BRA R

A E AL KT T 28EIE Tk

=

% —4 &5 HARS: 91410728555717056F

BidEA: Ak O O&E

HidHYl: 2020406 A 05

% #: 20204F06 H 05 H 2025406 H 04

(=) PREALR 27 RS IR R IEANEM. BOR. briEss, HORIBAT SR 3t
AN S, REUETERT G ARBTG5, TS et s S prdlig.
(2 ARFPALXHES B0 (E SR IeE . AER PR Se BE 73T, ORISR

B AR -
(=) S BIRRARONN, VREAIEARTEIL 15 RWIHTR L V5 BT b vt LA
B RHL) 15 JeBiia f i S5 B ARSI, 4 FARE) 2 R =+ H AT A BT .

DU AR S 7 R S P4 S DR S BT, R B A S Bl Ak

CT0) ARSRLTRA= UK 5 HE MRS S5 0L 5 2 SRR VTR, A

FE MR AZHEG VP AIE R B R, IR RIS Bl k.

(%) FEARFEALAEA RO 5 AR B 7= i8 8, T R T =+ H AT g 8 5.

HHRS VR BT AR S





image9.png
23151205800,

B W #

MERS: Q22024072931
\]

P==3
=]

Monitoring Report

EH e
BRI
R
i E:





image10.png
WRDEFRREARAT

s PR S o
45552 Q2024072931 B S W
BR[| FwaRAETERERAT | REEH | wtEhw
[xMEM 202407.29-2024.0730 i
| R LLEZ S AR W EERS, WG

AFRERE  HII82017 THESE 007mym' | UHEHE GCl120

HERE| g WSOISEEER | e emicen

‘HI HJ 584-2010 4l

*om 1.5%10% mg/ m* | A€ (X 78204

ik
16042017 iz .
R T 007mgm’ | GC1120
B I e R )
wom WSO oy | it son
Tk GB 123482008 Tl o
TR GRS A PG | Mo SRR R ’ PR
L1 k3
| AWA6022A
#x | ) / i
s L

nh/i'/"é EX LR SET g




image11.png
WHRILFEF RS AR AT

AL R
RERS: Q02407531 EEE ST
— RESHRARKE
o1 Rt
ErrY] R }
e L ARTSRA TSI ARSD  HIT 55-2000) B
[ ¢ IS Rl R BRI SR B R GRAT) (HUT373-2007)
GRS EMEARTRSNREED ) 7052014)
# (LAl ISR HERRED  (GB 12348-2008)
EXEY T QT eI e
| RMES % | MEC) | NEKe | Aoy | AR 87| AR
Bk | a0 | e 2w 2 o
200720 | Wo¥ | 321 999 [N 1 1
| EE ST 9.9 18 [ Nw | o |
=% | 235 | 1o 20 || 2 1 1
20240730 | = | 312 | 99 5w 2 | o J
| [ m=x | s 9.9 6 [Nw| 1 | o
B
" <
\ e
m@ OW
an

A

om
| o3

@O OFMBUH Al
AR





image12.png
WHRIFEIMRRSH R AT

R
WEHT: Q22024072931 EEN XN
. HERETRN,
& 21 HESHRNERR
FET HEARB RRER 2024.07.29
REMHHAERD
- 2% “ f =3 =%
iz;:‘;ﬁ 446 a1 457
R
e 026 025 027
wrnE 5863 5874 ssi2
HEHRRm) 030
#ik !
22 HESERNLRE
HRERK HARES REEEH 2024.07.29
REMGTHAH O
T
2% o 2=%
Pt 713 12 721
e ol
i 42x10% 42410° 43410%
ﬁ:ﬁ“,ﬁ 5934 so13 5931
AR A Zm) 030
#iE !





image13.png
WIS A R AT

ARG R
MERS: Q72024072931 HAW K8 R
#£23 AHARARNG R R
[ E LAl AW | a0
o 5; RWAE PG HHA D
BRE - = x| omex
(ma 413 | a1 a6
e AR
(Kgh) 022 0.22 021
FH
. (mgm®> ND ND ND
AR / / /
(Kgh)
R
som | (mgm) ND N> D
HHGEE / ; /
(Kgh)
TR
s 5230 5163 5152
HAUR W) 030
&TE /
#24 HHEHSRWERE
BRER HELES REEH 2024.07.29
WA o
— nen SO
owmE A% n=% P=K
633 593 6.19
g o)
e 5410 32400 | 3400
LWL
ND ND ND
(mg/Nm®)
e HhiiEE / B /
(Kgh)





image14.png
WARIEH RIS ARAR

LR
A5, Qravsaoron BsH e
(I;I\{:}me&‘) ND ND ND
*248 :
ik , , ,
(Kgh)
‘FNTnfh% 5532 5356 ‘ 5477
i 030
HiE i’
%15 AERERNERE
HERE EREH 2040730
REM
s% | wex =%
o 6 53 46
R e
(Kgh) 0.26 025 026
FNtfjhi) 5836 5841 5819
R 030
it /
R 1o NARRRNERE
RREH HEREA RHER 040730
A KERS D
o ‘
R wx | mex | =
wpgn | SR 766 w7





image15.png
WAL RS H R AT

G R
i Q2024072031 BT #8T
’?m‘;f 4510° a0 | a0
B |
N> 5912 5997 5931
H () 030
ik /
F 2T AR RWERE
RibsH AR RRES 20240730
e - BWHR ST
o 5% Wk B=%
™
s 401 a6 409
e |— et
Kgh) 0.21 021 021
FM I
. (mgNm®> ND ND ND
[Ty , , ,
(Kgh)
TR
o (g ND ND ND
HiuEE / N /
(Kg/h)
FRE
Nty 5152 5131 5146
) 030
ik /
#28 AABERWARR
A RREH 20240730
A
5% = B=K





image16.png
WAL BB S H AT

LIRS 2
S QZa0a07931 ESR T
f;"jf“'{ 693 621 596
Hga e
(Kgh) 3.8x10% 3.4x107 3.1x107
ey " -
s maNn
HOEF , , ,
Kgh) |
(’m’{ ND ND ND
FB s ) , )
Ke)
?th‘g 5543 5434 5326
MR Em) 030
it /
FAAESRA:
31 BASERNL R
TR AR 000729
TRERA | TRFRA W CRTRAN | RFRE
o7 124 156 133
R
fANo 063 L4l 121 L3
052 126 143 131
0.08 0.12 0.10 0.14.
e = ) 014 on o |
[ EE 007 o1 013 012
H—% ND ND ND ND
wLM -
gy | N ND D D
#=x | N ND D D

ik /





image17.png
WARREA RS A RAF

KRR
G, Qz2024072931 EXE Y
# 32 REREURWGIE
wRgK | xesm< | RNER 20240730
PR R 18 ‘ FRTRE S| CRFRA W | CRFRE 8
0.86 1.51 Vl 34 - 116
Hhnak 069 131 126 147
EE 075 113 142 127
P | ow oz o ois
s
(mg> | K 0.08 o o4 012
=3 o 014 ol
e ND ND | ND ND
w2
oy = o N> x|
AT w o ow | w
a5
m,
41 BERWGRE
| owm | mw |  RNAR (Leq, dBA
MU OMB | BE | wRIR | wmIR | wECR | R
| 0729 B fE) I 52 54 53 52
0730 | g | R 54 2 | = 5

ks 07.29 BEMMER AL 2 1mis: WHEA: 93845 (A) . Wi KitE: 93,80 (A)
07.30 271 5 A RGE 2.0mis: Wdikete: 93.8 dB (A) \ WAL 93.8dB (A

LALLM N, G TRES. RIS,





image18.png
3 2
BRIAEIES

Bk RS R

spug. VR ARSI 80 X R BTIAT AL X % %
A1 T SO L %45 (261000)

B, ARMCAEE AR AT R
RERRRA UL TAhid S AT RN B R
APT KA TARE LSRRI E

PR

)

231512058001
T CEUTARRCU LR, A EANARS AR





image19.png
R

1 ARFR G X ABAERE S5k

2. ARG CMA B, RERWERE, WEEEN, Tah
A WBA BERAEFER.

30 ARBESRIA R EFRERR S 2 AR A AL TR
e

4 RRIRERS. MBER, REAATHATAEN (£XH
BIRRIE) Rk, RGKARAETERTI & PO,
5o ARG KRR MRS TR R TSR 3%

6 XZEHENBR IR RITROMN, AHB RN 5T B HT R

B EMITRAT, BRAERMCRIER R BRI S5,
T BRE SRS LA RELET, B R AT R 200
WREHE

8+ AWK IPFAICRRREARAAA

9. FRPRE ~KFl FRALLAALATER—G) o

BRSSO E R SRS

BAAH: WRILETRREHRAT
S b AR R X A TR AL R B 417 S
PALIES | SRS B

#iE: 17852062572 e 261000
B H: qinzehuanbao@163.com





image20.jpeg
FIRE XRETRBRAERAF
P 10 HEL. IEREFF 2RI E

B TIHRBBNREEE
HR 4 By BARERE HiE %4
S IN A e = =

(R HAFH A XIRETBMARAR 3| 15560224282 MEMTM

TR heai o gahl B L 3523 TS RRETBRERAT 3| 15560224282 mﬁw&ﬂ

LR R 22 A REE W ARICERRIRFF IR A A TR 18336096020 /Nw‘w%
X LR R LK 2 Bl #u% 13803738071 N/W Nuu\&ﬂ

._ N

X AT B 15203730833
X IE4 AR T e e 5 Jﬂ%





image1.png
B
¥
B, 1 o
t v
i | ol | e | mmmn (e |
v =
Bl ¥
I i v I e - e

v
ElBE BEE





image2.png
s
v
L3 0
! 7
L B} R Mk AT s
v =
B B |
NE [ bl RE st gl
y

Bl

v
Bl





image3.png
=
1]
oo
1]
il SO ] 53
NE ¢ FEit [ #H

v
B





